NvK an Philipp von Sierck. Er könne ihm den Archidiaconat von Brabant nicht herausgeben, da wegen Widerstandes Hz. Sigismunds, der ihn wie seinen Kaplan behandeln wolle, die Verhältnisse in der Brixner Diözese für ihn ganz unsicher seien und er den Archidiaconat vorerst als Sicherung beanspruchen möchte. Ferner bittet er Philipp um Hilfe beim Bau des Hospitals (in Kues).

Or. (aut.), Pap. (Sekretsiegel): KOBLENZ, LHA, 1 C 16205 f. 99^{rv}.

Kopie (Insert in Nr. 2820): KOBLENZ, LHA, 1 C 16205 f. 114^r.

Druck: Koch, Briefwechsel 81f. Nr. 25.

Erw.: Lager, Jakob von Sirk 17f.; Koch, Briefwechsel 20 Nr. 6; Koch, Umwelt 84-87; R. Holbach, Rudolf, Stiftsgeistlichkeit im Spannungsfeld von Kirche und Welt. Studien zur Geschichte des Trierer Domkapitels und Domklerus im Spätmittelalter (Trierer Historische Forschungen 2), Trier 1982, 592; Hallauer, NvK als Rechtshistoriker 107.

Post mille salutes. Venerabilis domine preposite, amice carissime. Vidi que scripsistis in negocio archidiaconatus¹⁾ et nescio aliud respondere quam ut prope Rufer respondi.²⁾ Nam res mee in istis partibus sunt adhuc ambigue. Essem optime de ecclesia, licet sit parva, contentus, si essem in libertate et pace. Ego me humiliavi quantum potui et plus quam debui, sed adhuc non reperi gratiam in oculis regencium.³⁾ Iam dux convocavit dominum Tridentinum et omnes de patria et intendebat ad Austriam descendere. Ego habui mandatum d. n. ad eundum et tractandum.⁴⁾ Voluit a me scire, quid agere vellem et quod uti capellanus secum irem meis expensis. Ego dici illis feci qui regunt, quod essem legatus et cardinalis et facere nequirem. Responderunt, si episcopus
10 Brixinensis esse vellem, oporteret me facere sicut predecessores, qui fuerunt servitores. Rogavi dominum episcopum Tridentinum, ut excusaret me; adhuc non intelligo eum profecisse. Sic sto quasi super ardentibus prunis.⁵⁾ Habebo pacienciam ad tempus, et si non potero habere pacem, queram eam alibi. Modicum mihi sufficiet, si pacem habuero ubicumque locorum. Parcat igitur d.v., quia, ut tunc in recessu dixi: „V non
15 mutabis, donec plurale videbis“⁶⁾, et laudastis, ita et modo respondeo: Antequam videam statum meum magis tranquillum, pro refugio tenebo illud quod habeo. Sum tamen deo teste vester, et pro singularissimo amico vos habeo et habeo. Dominus Symon Kolb⁷⁾ loquetur d.v. Rogo, assistite, ut compleatur intencio ereccionis hospitalis⁸⁾, in domino feliciter valentes. Ex Brixna xx septembris 1452.

20 Vester N. cardinalis sancti Petri manu propria.